



Imprimeria Națională
CREATORI DE SOLUȚII SIGURE

www.imprimeria-nationala.ro



Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1641280612921									
Obiectul achiziției: Blanchete de acte de identitate din sistemul național de pașapoarte, permise de conducere și certificate de înmatriculare, inclusiv echipamente și produs program specializat pentru personalizarea acestora pentru perioada anilor 2022 – 2025									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Blanchete de acte de identitate din sistemul național de pașapoarte, permise de conducere și certificate de înmatriculare									
Lotul nr. 1									
Conform proiectului Contractului privind schizitionarea blanchetelor de acte de identitate din sistemul național de pașapoarte, permise de conducere și certificate de înmatriculare									
22400000-4	1.1 Blanchetă - Pașaport al cetățeanului Republicii Moldova (PA)	buc.	1 500 000	9,96 EURO	-	14.940.000,00 EURO	-	MD97V/1000002 224212555MDL	
	1.2 Blanchetă pe suport de polycarbonat	buc.	782 000	1,45 EURO		1.133.900,00 EURO	-		
	- Buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova (CA)								



C.N. "IMPRIMERIA NAȚIONALĂ" – S.A.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22400000-4	1.3 Blanchetă pe suport de polycarbonat - <i>Permis de conducere (DL)</i>	buc.	317 600	1,45 EURO	-	460.520,00 EURO	-	Conform proiectului Contractului privind schizitiionarea blanchetelor de acte de identitate din sistemul național de pașapoarte, permise de conducere și certificate de înmatriculare	MD97V1000002 224212555MDL
	1.4 Blanchetă pe suport de polycarbonat - <i>Certificat de înmatriculare a vehiculului (VP)</i>	buc.	532 000	1,45 EURO	-	771.400,00 EURO	-		
	1.5 Blanchetă pe suport de polycarbonat - <i>Permis de ședere permanentă (CR)</i>	buc.	3 160	1,45 EURO	-	4.582,00 EURO	-		
	1.6 Blanchetă pe suport de polycarbonat- <i>Buletin de identitate pentru apatrizi (CC)</i>	buc.	210	1,45 EURO	-	304,50 EURO	-		
	1.7 Blanchetă pe suport de polycarbonat - <i>Buletin de identitate pentru beneficiarii de protecție umanitară (IH)</i>	buc.	320	1,45 EURO	-	464,00 EURO	-		
	1.8 Blanchetă pe suport de polycarbonat - <i>Buletin de identitate pentru refugiați (RI)</i>	buc.	190	1,45 EURO	-	275,50 EURO	-		



C.N. "IMPRIMERIA NAȚIONALĂ" – S.A.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22400000-4	1.9 Blanșetă pe suport de policarbonat - Permis de sedere provizorie pentru cetățeni străini (IR)	buc.	29 500	1,45 EURO	-	42.775,00 EURO	-	Conform proiectului Contractului privind schizitionarea blanșetelor de acte de identitate din sistemul național de pașapoarte, permise de conducere și certificate de înmatriculare	MD97V/000002 224212555MDL
	1.10 Blanșetă pe suport de policarbonat - Permis de sedere provizorie pentru apatrizi (IC)	buc.	20	1,45 EURO	-	29,00 EURO	-		
TOTAL						17.354.250,00 EURO			

Semnat:



Numele, Prenumele: **TOADER SORIN** în calitate de: **DIRECTOR GENERAL**
Ofertantul: **COMPANIA NAȚIONALĂ "IMPRIMERIA NAȚIONALĂ" S.A.**
Adresa: **BD. IULIU MANIU 244D SECTOR 6, BUCUREȘTI, ROMANIA**

Data completării 25.02.2022

Compania Națională „Împărmia Națională” - S.A. Sediu: Bd. Iuliu Maniu nr. 244D, sector 6, 061126, București, România
[f] +40.21.222.32.91, [f] +40.21.434.88.02-09 [f] +40.21.223.11.80, [f] +40.21.434.88.10/12/25, [e] clienti@cin.ro
Capital social subscris și vărsat: 561.700,00 lei; Nr. de înregistrare în Registrul Comerțului: J40/11925/2000 Cod de înregistrare fiscală: RO2779625;
Conturi: CEC Bank SMB: RO61CECEB30015RON2117356; A.T.C.P.M.B.: RO391REZ7005069XX000433

